

Møtereferat FAU-møte 8 Mai.

Tilstedet:

Madeleine 1A, Randi 2A, Kathrine #A, Seloua 3B, Silje 3B, Sigrun 4A, Ingrid 4B, Lillianna 5A, Ina 6A, Nina 6B, Tonje 6B, Stine 6B, Kit 7B og Heidi 7A

### **Informasjon fra Aks: 16:30-17:00**

Aks vil ha noen logistikk problemer i sommerukene, uke 26 og 32 da det skal være sommerskole på skolen og i uke 31 da skolen skal brukes som overnattingskole for Norway cup. Herson regner med at alt kommer på plass på hvordan plasskapasiteten skal løses.

Påmelding kommer på nytt opp som et punkt. Det er VIKTIG at man husker og melde på/av barnet sitt slik at man kan få lagt riktig personalkabal i ferien.

Aks har mottatt 3000kr til Dans fra FAU som vil starte opp høsten 2023, og de er allerede i kontakt med aktuelle kandidater som kan bidra. Dette tilbudet vil være til alle AKS barna, både de med halvdagsplass og heldagsplass.

### **Informasjon fra Jenny:**

Jenny informerer om at det blir sommerskole på skolen i uke 26, 27 og 32 og at skolen skal være overnattingskole for Norway cup i uke 31.

Ventilasjonssystemet i bygg A skal oppgraderes i sommer.

Sosiallæreren har gått av med pensjon. Det er ansatt ny sosiallærer som vil starte i august.

Biblioteket har fått midler, noen til strakstiltak og resten går til egne arkitekter som har laget blant annet biblioteket for barn på Tøyen. Ingrid går inn som FAU sin representant mellom skole og FAU.

Når det gjelder rektorverandaen hvor det er sperringer under er dette rapportert inn til Oslo Bygg som avvik og man venter på tilbakemelding om når det skal gjøres utbedringer.

Det har kommet nye retningslinjer hva gjelder gratisprisnippet og dugnad. Jenny oppfordrer om å ikke utføre dugnader med salg, men gjennomføringer av arrangementer er ok. Det skal ikke være noe press for elever og foresatte, men dugnadsarbeid som eks. 17.mai ol. skal være lov. Det var en diskusjon om salg av kakebokser/kluter osv hvor man tar selger først og bestiller opp det som blir solgt i etterkant skulle være lov. Dette må følges opp på et senere tidspunkt og evt tas stilling til om det inngår under at det er OK.

Skolen ønsker at man bruker skolens lokaler mer til utleie. Jenny skal sende ut en oversikt over hvilke lokaler som kan leies og evt hvilke dager de er ledige. Man avtaler leie med Jurgita på Kontoret,

Komfyrene på skolekjøkkenet skal byttes ut.

### **Informasjon fra SMU**

Smu har ikke hatt møte siden sist.

### **Informasjon fra driftsstyret:**

Driftstyret har ikke hatt møte siden sist.

## **Saker fra FAU:**

### **FG 01/ 23: 17.mai**

- i år har det vært vanskelig å planlegg og det har vært difust når arrangementet skal være om man skal ha tidlig eller sent. Dersom det blir sent vil ikke lærerne stille og da må Fau kontaktene/foreldrene ta ansvar for toget.

-Raymond Johansen kommer og holder tale

### **FG 02/ 23: Loftet**

Det er mye rot på loftet som bør ryddes opp i etter 17.mai og før kunstutstillingen. Vi trenger 5-6 stk som kan bli med på dette.

Her meldte Ina, Nina, Madeleine, Stine Silje og Sigrid seg til å være med å rydde. Her skal man konferere med skolen/Jenny om tidspunkt

### **FG 03/23: Sparebankstiftelsen**

Nina har sendt inn søknad om å få omdisponere disse midlene til blant annet oppussing av skolegården.

-Vi fikk ja på søknaden om å omdisponere de 50000kr som egentlig skulle til Hudøy til asfaltegninger i skolegården.

### **FG 03/23: Utemiljø**

Vi har fått inn en henvendelse fra elever som ønsker seg krakker med bord (til blant annet kortspill og spising ute), og et par basketkurver som ikke henger så høyt opp på veggene, for de yngre elevene.

I henhold til støtten fra sparebankstiftelsen har vi vært i kontakt med en gatekunstner som kan male ute i skolegården, paradiser og andre leker. Han har vært i aksjon flere steder i Oslo og har blant annet stått bak veggene på Grorud senter. Han vil gjerne hjelpe oss og lage en fargerik skolegård og setter de økonomiske rammene til 65-80 000,- det vil si at man mangler minimum 15 000- 30 000kr. Ved minimumspris vil han kunne gi oss 3-4 aktiviteter, dersom vi øker til maxpris vil han kunne gi oss ca 6 aktiviteter avhengig av størrelse på aktivitetene, I Fau mente at man trengte en prosjektskisse/fremdriftsplan presentert før avgjørelse av evt ekstra støtte, og det ble vedtatt at man burde møtes på teams og ta en avgjørelse. Det ble fremlagt informasjon i etterkant av møtet og det ble avholdt Teams møte mandag 15.mai hvor det ble vedtatt med stor margin at det ble innvilget 30 000kr til dette prosjektet slik at man da har totalt 80 000kr.

Tanken videre er at man skal dra dette fargerike skolegårdsprosjektet videre til høsten, og evt da kunne dekorere evt noen av veggene (b.la den veggene hvor det står Grorud skole) og de grå gjerdene som er på baksiden. Når det gjelder dette er skolen v/ Laila i kontakt med Oslobygg om det er slik at vi kan få lov til å gjøre dette. Dersom dette vil gå i orden må vi gå i gang med å søke støtte og midler til prosjektet. Dette vil bli et større prosjekt hvor man vil involvere barna i workshops for å komme frem til hva som evt skal males.

Det ligger et grøntareal ved siden av skolehagen, bak container (til korpset) . Kanskje dette området kan brukes av skolens elever. Dette må sjekkes opp, hør evt med områdeløft.

### **FG 04/23: Midler til hver klasse**

Vi tar en runde på hvert trinn, hva ønsker de å bruke midlene til? Fint å følge opp slik at ingen går glipp av dette tilbudet.

Utdelte midler kan brukes frem til og med 29.12.2023. Bilag sendes til kasserer.

Alle klassene er informert og noen klasser har allerede booket inn turer som tilsvarer støtten de har fått.

#### **Eventuelt:**

##### **Skoleball/ bli kjent fest 7.trinn:**

veldig vellykket (mange øvde på Polonese, ikke ta med dette til neste år, flere gutter meldte seg ikke på pga. Av dette). Grorud og Nordtvet-elever var invitert. Det anbefales å planlegge i januar. Finn en som er god på forms ol. gode systemer. Delte opp vakter. 15-19 og 19 til stenging. Stille som vakt, bake og frukt. Lag et ekstra bord til de som ikke har meldt seg på, god kontakt med lærere som kan hanke inn de siste. Festen ble holdt på Ammerudklubben. FAU har lagt inn 7000,- til festen.

FAU v/to representanter har deltatt på trygghetsvandring med bydelen hvor fokuset var på hva man kan gjøre for å skape mer trygghet for barna/ungdommene i bydelen og fokusområdet var rundt Grorud senter. Det var enighet om man bør få opp mer belysning, og at det burde gjøres noe med parken/området ved busstasjonene, ungdommen etterlyser Ungdomskafe. Det ble og fokus på undergangen under t-banen på Grorud, her er det ingen kameraovervåking. Sporveiene som var med på vandringen skulle sjekke opp i dette. På vandringen deltok representanter fra Sporveien, Områdeløft, bydelen, FAU, Natteravn, Røde kors og en ungdomsrepresentant.

Det er gjort en undersøkelse og 25% av barna våre i bydelen tør ikke være ute etter skoletid. Foresatte må på banen og gjøre område trygt for barna våre.

To representanter fra FAU deltar på felles FAU møter med de andre nærmiljøskolenes Fau-er, herunder også ungdomsskolene hvor fokuset er på viktigheten av god relasjoner i nærmiljøet.

Vi trenger en skolehage-kontakt i FAU som kan koordinere litt her.